PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.11.2022                          № 0112
	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  «О бюджете Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

   В соответствии со статьей 16 Устава Тюшинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»        Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:

      1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «О бюджете Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» назначить на 15 декабря 2022 года в здании Тюшинского СДК в 15-00 часов.

        2. Для осуществления организации публичных слушаний создать организационный комитет в следующем составе:

	Ласкина Е.Е.
	– Глава муниципального образования  Тюшинского сельского поселения   Кардымовского района Смоленской области, председатель оргкомитета;

	Винарчик Е.В.

Члены оргкомитета:

	– главный специалист Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, заместитель председателя оргкомитета.

	Ташлыкова М.М.
	депутат Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области;

	Бодрая Л.А.
	депутат Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области;

	Тихомирова С.В.
	депутат Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

3. Организационному комитету по подготовке и проведению публичных слушаний провести необходимые мероприятия в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном  образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов от 26.07.2019 №13.
        4. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в Кардымовской районной газете «Знамя труда» - Кардымово.

Глава муниципального образования
Тюшинского сельского  поселения

Кардымовского района  Смоленской области                                  Е.Е. Ласкина